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4 Riccione - Viale Ceccarini: trasferimento
64 RICCIONE - Partenza / Start SP 91 0,0 161,8 11 : 40 11 : 40 11 : 40
179 San Clemente Via Armando Diaz 5,7 5,7 156,1 11 : 49 11 : 48 11 : 48
83 Immissione SP 35 SP 35 - Via Tavoleto 2,3 8,0 153,8 11 : 52 11 : 52 11 : 51
41 Ponte fiume Conca SP 2 2,8 10,8 151,0 11 : 57 11 : 56 11 : 55
58 Loc. Cinque Quattrini SP 44 1,1 11,9 149,9 11 : 59 11 : 58 11 : 57
178 Santa Maria del Monte - inizio 1° giro SP 59 3,7 15,6 146,2 12 : 05 12 : 04 12 : 02

162 Tavullia SP 38 - Via Roma 7,8 23,4 138,4 12 : 17 12 : 16 12 : 14
137 Bivio Montecchio SP 64 5,3 28,7 133,1 12 : 26 12 : 24 12 : 22

138 Trebbio di Montegridolfo SP 17 3,4 32,1 129,7 12 : 32 12 : 29 12 : 26
263 Montegridolfo SP 17 2,3 34,4 127,4 12 : 35 12 : 32 12 : 30
385 Mondaino Via Borgo GPM 1,7 36,1 125,7 12 : 38 12 : 35 12 : 32
342 Saludecio SP 17 - Via VIII Maggio 2,4 38,5 123,3 12 : 42 12 : 39 12 : 36
178 Santa Maria del Monte - fine 1° giro SP 59 4,4 42,9 118,9 12 : 49 12 : 46 12 : 42

162 Tavullia SP 38 - Via Roma 7,8 50,7 111,1 13 : 02 12 : 58 12 : 54
137 Bivio Montecchio SP 64 5,3 56,0 105,8 13 : 10 13 : 06 13 : 01

138 Trebbio di Montegridolfo SP 17 3,4 59,4 102,4 13 : 16 13 : 11 13 : 06
263 Montegridolfo SP 17 2,3 61,7 100,1 13 : 20 13 : 14 13 : 10
385 Mondaino - GPM Via XXV Aprile M 2^ 1,3 63,0 98,8 13 : 22 13 : 16 13 : 12
342 Saludecio SP 17 - Via VIII Maggio 2,8 65,8 96,0 13 : 26 13 : 21 13 : 16
178 Santa Maria del Monte - fine 2° giro SP 59 4,4 70,2 91,6 13 : 33 13 : 28 13 : 22

162 Tavullia SP 38 - Via Roma 7,8 78,0 83,8 13 : 46 13 : 40 13 : 34
137 Bivio Montecchio SP 64 5,3 83,3 78,5 13 : 55 13 : 48 13 : 41

138 Trebbio di Montegridolfo SP 17 3,4 86,7 75,1 14 : 00 13 : 53 13 : 46
263 Montegridolfo SP 17 2,3 89,0 72,8 14 : 04 13 : 56 13 : 50
385 Mondaino - GPM Via XXV Aprile M 2^ 1,3 90,3 71,5 14 : 06 13 : 58 13 : 52

429 Tavoleto SP 23 - Via Roma 8,2 98,5 63,3 14 : 19 14 : 11 14 : 04

293 San Gaudenzio SP 36 4,4 102,9 58,9 14 : 26 14 : 18 14 : 10
385 Montefiore Conca Via della Repubblica 3,7 106,6 55,2 14 : 32 14 : 24 14 : 16
99 Fine discesa SP 84 3,1 109,7 52,1 14 : 37 14 : 28 14 : 20
128 Osteria Nuova - inizio 1° giro SP 31 2,4 112,1 49,7 14 : 41 14 : 32 14 : 24
192 Loc. Croce SP 42 1,4 113,5 48,3 14 : 44 14 : 34 14 : 26
326 Monte Colombo SP 42 4,6 118,1 43,7 14 : 51 14 : 41 14 : 32
360 Montescudo - GPM SP 42 - Via Eco M 3^ 0,4 118,5 43,3 14 : 52 14 : 42 14 : 33
201 Santa Maria del Piano 3,6 122,1 39,7 14 : 58 14 : 47 14 : 38
171 Taverna SP 18 1,8 123,9 37,9 15 : 00 14 : 50 14 : 41
128 Osteria Nuova - fine 1° giro SP 31 3,6 127,5 34,3 15 : 06 14 : 56 14 : 46
192 Loc. Croce SP 42 1,4 128,9 32,9 15 : 09 14 : 58 14 : 48
326 Monte Colombo SP 42 4,6 133,5 28,3 15 : 16 15 : 05 14 : 55
360 Montescudo - GPM SP 42 - Via Eco M 3^ 0,4 133,9 27,9 15 : 17 15 : 06 14 : 55
201 Santa Maria del Piano 3,6 137,5 24,3 15 : 22 15 : 11 15 : 01
171 Taverna SP 18 1,8 139,3 22,5 15 : 25 15 : 14 15 : 03
128 Osteria Nuova - fine 2° giro SP 31 - uscita circuito 3,6 142,9 18,9 15 : 31 15 : 19 15 : 09
221 Salita Ca' Menghi Via Ca' Menghi 2,4 145,3 16,5 15 : 35 15 : 23 15 : 12
178 San Clemente Via del Castello 1,6 146,9 14,9 15 : 38 15 : 26 15 : 14
104 Misano Monte SP 50 5,7 152,6 9,2 15 : 47 15 : 34 15 : 23
21 Villaggio Argentina 4,7 157,3 4,5 15 : 55 15 : 42 15 : 30
4 RICCIONE - Arrivo / Finish Viale Milano 4,5 161,8 0,0 16 : 02 15 : 48 15 : 36
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4 Riccione - Viale Ceccarini: trasferimento
64 RICCIONE - Partenza / Start SP 91 0,0 172,5 11 : 40 11 : 40 11 : 40
89 Coriano Via di Vittorio 6,2 6,2 166,3 11 : 50 11 : 49 11 : 49
23 Osteria del Fiume Via San Salvatore 3,4 9,6 162,9 11 : 55 11 : 54 11 : 54
47 Ospedaletto Via Don Milani 3,4 13,0 159,5 12 : 01 12 : 00 11 : 59
135 Cerasolo SP 49 - Via Cerasolo 3,4 16,4 156,1 12 : 06 12 : 05 12 : 04
45 Attraversamento SS 72 SP 49 1,1 17,5 155,0 12 : 08 12 : 06 12 : 05
47 Sant'Ermete SP 49 7,2 24,7 147,8 12 : 20 12 : 18 12 : 16
47 San Martino dei Mulini SP 49 1,8 26,5 146,0 12 : 22 12 : 20 12 : 18
29 Santarcangelo di Romagna Rotatoria V.Emilia/V.Tosi 4,2 30,7 141,8 12 : 29 12 : 27 12 : 24
26 San Vito Via Emilia Vecchia 2,4 33,1 139,4 12 : 33 12 : 30 12 : 28

14 Cavalcavia Autostrada SP 103 bis 3,7 36,8 135,7 12 : 39 12 : 36 12 : 33
11 Bivio Bellaria Via Selve 2,5 39,3 133,2 12 : 43 12 : 40 12 : 37
9 Ponte Rubicone Via San Giuseppe 4,2 43,5 129,0 12 : 50 12 : 46 12 : 43
13 Sant'Angelo di Gatteo Via Salvador Allende 4,0 47,5 125,0 12 : 57 12 : 53 12 : 49
20 Gatteo SP 33 - Via S. Casadei 2,5 50,0 122,5 13 : 01 12 : 56 12 : 53
34 Savignano sul Rubicone Rotatoria V.Emilia/SP 11 2,0 52,0 120,5 13 : 04 13 : 00 12 : 56
76 Loc. Felloniche SP 117 5,7 57,7 114,8 13 : 13 13 : 08 13 : 04
131 Loc. Musano SP 117 1,9 59,6 112,9 13 : 16 13 : 11 13 : 07
213 Loc. Cento - rotatoria Ingresso circuito 2,0 61,6 110,9 13 : 19 13 : 14 13 : 10
303 Roncofreddo Via Cesare Battisti 2,0 63,6 108,9 13 : 23 13 : 17 13 : 13
358 Bivio Monteleone SP 122 5,6 69,2 103,3 13 : 32 13 : 26 13 : 21
156 Montiano Via Roma 5,3 74,5 98,0 13 : 40 13 : 34 13 : 29
47 Badia di Montiano Rotatoria - SP 40 2,1 76,6 95,9 13 : 44 13 : 37 13 : 32
66 Inizio "Muro" Belvedere Via Belvedere 3,5 80,1 92,4 13 : 49 13 : 43 13 : 37
154 Longiano - passaggio traguardo Inizio 1° giro 1,2 81,3 91,2 13 : 51 13 : 45 13 : 38
213 Loc. Cento - rotatoria SP 40 3,1 84,4 88,1 13 : 56 13 : 49 13 : 43
303 Roncofreddo - GPM Via Cesare Battisti M 3^ 2,0 86,4 86,1 14 : 00 13 : 52 13 : 46
358 Bivio Monteleone SP 122 5,6 92,0 80,5 14 : 09 14 : 01 13 : 54
156 Montiano Via Roma 5,3 97,3 75,2 14 : 17 14 : 09 14 : 02
47 Badia di Montiano Rotatoria - SP 40 2,1 99,4 73,1 14 : 21 14 : 12 14 : 05
66 Inizio "Muro" Belvedere Via Belvedere 3,5 102,9 69,6 14 : 26 14 : 18 14 : 10
154 Longiano - passaggio traguardo Fine 1° giro 1,2 104,1 68,4 14 : 28 14 : 20 14 : 12
213 Loc. Cento - rotatoria SP 40 3,1 107,2 65,3 14 : 33 14 : 24 14 : 16
303 Roncofreddo - GPM Via Cesare Battisti M 3^ 2,0 109,2 63,3 14 : 37 14 : 28 14 : 19
358 Bivio Monteleone SP 122 5,6 114,8 57,7 14 : 46 14 : 36 14 : 28
156 Montiano Via Roma 5,3 120,1 52,4 14 : 54 14 : 44 14 : 35
47 Badia di Montiano Rotatoria - SP 40 2,1 122,2 50,3 14 : 58 14 : 48 14 : 38
66 Inizio "Muro" Belvedere Via Belvedere 3,5 125,7 46,8 15 : 03 14 : 53 14 : 43
154 Longiano - passaggio traguardo Fine 2° giro 1,2 126,9 45,6 15 : 05 14 : 55 14 : 45
213 Loc. Cento - rotatoria SP 40 3,1 130,0 42,5 15 : 10 15 : 00 14 : 50
303 Roncofreddo - GPM Via Cesare Battisti M 3^ 2,0 132,0 40,5 15 : 14 15 : 03 14 : 53
358 Bivio Monteleone SP 122 5,6 137,6 34,9 15 : 23 15 : 11 15 : 01
156 Montiano Via Roma 5,3 142,9 29,6 15 : 31 15 : 19 15 : 09
47 Badia di Montiano Rotatoria - SP 40 2,1 145,0 27,5 15 : 35 15 : 23 15 : 12
66 Inizio "Muro" Belvedere Via Belvedere 3,5 148,5 24,0 15 : 40 15 : 28 15 : 17
154 Longiano - passaggio traguardo Fine 3° giro 1,2 149,7 22,8 15 : 42 15 : 30 15 : 19
213 Loc. Cento - rotatoria SP 40 3,1 152,8 19,7 15 : 47 15 : 35 15 : 23
303 Roncofreddo Via Cesare Battisti 2,0 154,8 17,7 15 : 51 15 : 38 15 : 26
358 Bivio Monteleone SP 122 5,6 160,4 12,1 16 : 00 15 : 46 15 : 34
156 Montiano Via Roma 5,3 165,7 6,8 16 : 08 15 : 54 15 : 42
47 Badia di Montiano Rotatoria - SP 40 2,1 167,8 4,7 16 : 12 15 : 58 15 : 45
66 Inizio "Muro" Belvedere Via Belvedere 3,5 171,3 1,2 16 : 17 16 : 03 15 : 50
154 LONGIANO - Arrivo / Finish Piazza Tre Martiri - fine 4° giro 1,2 172,5 0,0 16 : 19 16 : 05 15 : 52
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24 Forlì - Corso della Repubblica: trasferimento
26 FORLI' - Partenza / Start Via Campo di Marte 0,0 139,8 12 : 05 12 : 05 12 : 05
44 San Martino in Strada Viale dell'Appennino 3,0 3,0 136,8 12 : 10 12 : 09 12 : 09
54 Grisignano SP 125 2,0 5,0 134,8 12 : 13 12 : 12 12 : 12
357 Rocca delle Caminate - fine salita SP 125 7,6 12,6 127,2 12 : 26 12 : 24 12 : 23
359 Inizio discesa SP 126 0,8 13,4 126,4 12 : 27 12 : 26 12 : 25
72 Meldola - fine discesa SP 4 - Viale Primo Maggio 6,4 19,8 120,0 12 : 38 12 : 36 12 : 34
60 Meldola - Ponte dei Veneziani Via Sbaraglio 1,3 21,1 118,7 12 : 40 12 : 38 12 : 36
60 Meldola - inizio 1° giro SP 99 0,2 21,3 118,5 12 : 40 12 : 38 12 : 36
49 Fratta Terme Via Loreta 4,4 25,7 114,1 12 : 47 12 : 45 12 : 43
116 Inizio tratto sterrato - inizio salita Via Campiano 7,0 32,7 107,1 12 : 59 12 : 56 12 : 54
333 Fine tratto sterrato Via Formignano 3,3 36,0 103,8 13 : 05 13 : 01 12 : 59
446 Monte Cavallo - GPM SP 48 M 2^ 1,2 37,2 102,6 13 : 07 13 : 03 13 : 00
314 Teodorano SP 48 3,0 40,2 99,6 13 : 12 13 : 08 13 : 05
82 Fine discesa SP 48 2,9 43,1 96,7 13 : 16 13 : 13 13 : 09
60 Meldola - fine 1° giro SP 99 5,9 49,0 90,8 13 : 26 13 : 22 13 : 18
49 Fratta Terme Via Loreta 4,4 53,4 86,4 13 : 34 13 : 29 13 : 25
116 Inizio tratto sterrato - inizio salita Via Campiano 7,0 60,4 79,4 13 : 45 13 : 40 13 : 35
333 Fine tratto sterrato Via Formignano 3,3 63,7 76,1 13 : 51 13 : 45 13 : 40
446 Monte Cavallo - GPM SP 48 M 2^ 1,2 64,9 74,9 13 : 53 13 : 47 13 : 42
314 Teodorano SP 48 3,0 67,9 71,9 13 : 58 13 : 52 13 : 46
82 Fine discesa SP 48 2,9 70,8 69,0 14 : 03 13 : 56 13 : 51
60 Meldola - fine 2° giro SP 99 5,9 76,7 63,1 14 : 12 14 : 06 14 : 00
49 Fratta Terme Via Loreta 4,4 81,1 58,7 14 : 20 14 : 13 14 : 06
116 Inizio tratto sterrato - inizio salita Via Campiano 7,0 88,1 51,7 14 : 31 14 : 24 14 : 17
333 Fine tratto sterrato Via Formignano 3,3 91,4 48,4 14 : 37 14 : 29 14 : 22
446 Monte Cavallo - GPM SP 48 M 2^ 1,2 92,6 47,2 14 : 39 14 : 31 14 : 23
314 Teodorano SP 48 3,0 95,6 44,2 14 : 44 14 : 35 14 : 28
82 Fine discesa SP 48 2,9 98,5 41,3 14 : 49 14 : 40 14 : 32
60 Meldola - fine 3° giro SP 99 5,9 104,4 35,4 14 : 59 14 : 49 14 : 41
49 Fratta Terme Via Loreta 4,4 108,8 31,0 15 : 06 14 : 56 14 : 48
116 Inizio tratto sterrato - inizio salita Via Campiano 7,0 115,8 24,0 15 : 18 15 : 07 14 : 58
322 Fine sterrato - fine salita SP 116 - Via Tessello 1,8 117,6 22,2 15 : 21 15 : 10 15 : 01
276 Tessello SP 116 - Via Tessello 0,7 118,3 21,5 15 : 22 15 : 11 15 : 02
291 Bivio per Collinello SP 83 - Via Polenta 1,9 120,2 19,6 15 : 25 15 : 14 15 : 05
209 Bertinoro Largo Cairoli 4,2 124,4 15,4 15 : 32 15 : 21 15 : 11
267 Bertinoro centro storico - fine salita Via Frangipane 0,5 124,9 14,9 15 : 33 15 : 22 15 : 12
210 Bertinoro Via Aurelio Saffi 0,6 125,5 14,3 15 : 34 15 : 23 15 : 13
38 Bivio Selbagnone SP 37 - Via Meldola 4,9 130,4 9,4 15 : 42 15 : 30 15 : 20
27 Rotatoria immissione SS 9 SS 9 3,2 133,6 6,2 15 : 47 15 : 35 15 : 25
24 Ronco SS 9 - Via Roma 3,4 137,0 2,8 15 : 53 15 : 41 15 : 30
25 Forlì - ingresso velodromo Velodromo Glauco Servadei 1,8 138,8 1,0 15 : 56 15 : 44 15 : 33
25 FORLI' - Arrivo/Finish Velodromo Glauco Servadei 1,0 139,8 0,0 15 : 58 15 : 45 15 : 34
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20/02/2023  09:34

124 Fiorano Modenese - Via Vittorio veneto: trasferimento
126 FIORANO MODENESE - Partenza / Start Via Cameazzo 0,0 168,6 11 : 35 11 : 35 11 : 35
130 Spezzano Circonvallazione San Giovanni 2,4 2,4 166,2 11 : 39 11 : 38 11 : 38
139 Maranello Via Claudia 2,2 4,6 164,0 11 : 42 11 : 42 11 : 41
124 Pozza SP 569 2,2 6,8 161,8 11 : 46 11 : 45 11 : 45
118 Castelvetro di Modena Via Sinistra Guerro 5,7 12,5 156,1 11 : 55 11 : 54 11 : 53
239 Levizzano Rangone SP 18 4,9 17,4 151,2 12 : 04 12 : 02 12 : 01
423 Puianello SP 18 M 3^ 3,9 21,3 147,3 12 : 10 12 : 08 12 : 06
524 Riccò SP 18 6,5 27,8 140,8 12 : 21 12 : 18 12 : 16
540 San Dalmazio SP 21 1,7 29,5 139,1 12 : 24 12 : 21 12 : 19
596 Attraversamento SS 12 Nuova Estense 1,9 31,4 137,2 12 : 27 12 : 24 12 : 22
781 Serramazzoni - inizio 1° giro circuito SP 21 5,7 37,1 131,5 12 : 36 12 : 33 12 : 30
710 San Pellegrinetto SP 21 4,6 41,7 126,9 12 : 44 12 : 40 12 : 37
551 Prignano sulla Secchia SP 21 6,7 48,4 120,2 12 : 55 12 : 51 12 : 47
249 Fine discesa SP 23 5,7 54,1 114,5 13 : 05 13 : 00 12 : 56
340 Talbignano SP 23 3,8 57,9 110,7 13 : 11 13 : 06 13 : 01
397 Gombola - inizio salita Via San Michele 5,0 62,9 105,7 13 : 19 13 : 14 13 : 09
742 Casa dello Storto - fine salita Via San Michele 3,3 66,2 102,4 13 : 25 13 : 19 13 : 14
705 Fondaccia - immissione strada prov. SP 3 6,4 72,6 96,0 13 : 36 13 : 29 13 : 23
781 Serramazzoni - inizio 2° giro circuito SP 21 1,9 74,5 94,1 13 : 39 13 : 32 13 : 26
710 San Pellegrinetto SP 21 4,6 79,1 89,5 13 : 46 13 : 39 13 : 33
551 Prignano sulla Secchia SP 21 6,7 85,8 82,8 13 : 58 13 : 50 13 : 43
249 Fine discesa SP 23 5,7 91,5 77,1 14 : 07 13 : 59 13 : 52
340 Talbignano SP 23 3,8 95,3 73,3 14 : 13 14 : 05 13 : 57
397 Gombola - inizio salita Via San Michele 5,0 100,3 68,3 14 : 22 14 : 13 14 : 05
742 Casa dello Storto - fine salita Via San Michele 3,3 103,6 65,0 14 : 27 14 : 18 14 : 10
705 Fondaccia - immissione strada prov. SP 3 6,4 110,0 58,6 14 : 38 14 : 28 14 : 20
781 Serramazzoni - fine 2° giro - uscita circuito SP 3 - Via Giardini Nord M 1^ 1,9 111,9 56,7 14 : 41 14 : 31 14 : 22
510 Montardone SP 3 7,2 119,1 49,5 14 : 53 14 : 43 14 : 33
280 San Venanzio SP 3 6,3 125,4 43,2 15 : 04 14 : 53 14 : 43
160 Bivio Maranello Viale Graziosi 3,7 129,1 39,5 15 : 10 14 : 58 14 : 48
145 Rotatoria - fine discesa Via Fogliano 0,3 129,4 39,2 15 : 10 14 : 59 14 : 49
299 Fogliano Via Gagliardella 3,1 132,5 36,1 15 : 15 15 : 04 14 : 53
196 Nirano Via Cerreto 3,3 135,8 32,8 15 : 21 15 : 09 14 : 58
217 Inizio salita Via Fazzano 1,7 137,5 31,1 15 : 24 15 : 12 15 : 01
398 Salita Via Fazzana Immissione SP 20 M 2^ 1,9 139,4 29,2 15 : 27 15 : 15 15 : 04
369 Montegibbio SP 20 1,6 141,0 27,6 15 : 30 15 : 17 15 : 06
140 Sassuolo Via Circonvallazione Sud 4,7 145,7 22,9 15 : 37 15 : 25 15 : 13
139 Sassuolo - ingresso circuito Incrocio Via Rometta 1,3 147,0 21,6 15 : 40 15 : 27 15 : 15
122 Sassuolo Via Adda 1,3 148,3 20,3 15 : 42 15 : 29 15 : 17
115 Fiorano Modenese Via Circondaria San Francesco 1,4 149,7 18,9 15 : 44 15 : 31 15 : 19
124 Fiorano Modenese - inizio 1° giro circuito Via del Santuario 1,6 151,3 17,3 15 : 47 15 : 33 15 : 21
270 Fine salita Via Ruvinello 1,6 152,9 15,7 15 : 49 15 : 36 15 : 24
149 Sassuolo Via Circonvallazione Sud 2,7 155,6 13,0 15 : 54 15 : 40 15 : 28
122 Sassuolo Via Adda 1,3 156,9 11,7 15 : 56 15 : 42 15 : 30
115 Fiorano Modenese Via Circondaria San Francesco 1,4 158,3 10,3 15 : 58 15 : 44 15 : 32
124 Fiorano Modenese - fine 1° giro circuito Via Vittorio Veneto 1,6 159,9 8,7 16 : 01 15 : 47 15 : 34
270 Fine salita Via Ruvinello 1,6 161,5 7,1 16 : 04 15 : 50 15 : 37
149 Sassuolo Via Circonvallazione Sud 2,7 164,2 4,4 16 : 08 15 : 54 15 : 41
122 Sassuolo Via Adda 1,3 165,5 3,1 16 : 10 15 : 56 15 : 43
115 Fiorano Modenese Via Circondaria San Francesco 1,4 166,9 1,7 16 : 13 15 : 58 15 : 45
124 FIORANO MODENESE - Arrivo/Finish Via Vittorio Veneto 1,7 168,6 0,0 16 : 16 16 : 01 15 : 47

FIORANO MODENESE - FIORANO MODENESE km 168,6
Alt. Località Dettaglio Giri Parz. Da perc. Media oraria km/h

Lap 36
PROVINCIA DI MODENA

1,8 km 11:30

4a TAPPA - venerdi 24 marzo

38 40Perc.









26 CARPI - Partenza / Start Piazza dei Martiri 0,0 18,6 0 : 00 00 : 00 00 : 00

26 Svolta a sinistra Via Cavour 1,0 1,0 17,6 1 : 15 1 : 12 1 : 09

22 Sottopasso Via Ivo Cremaschi 0,8 1,8 16,8 2 : 15 2 : 09 2 : 04

23 Svolta stretta a destra Via Po 0,3 2,1 16,5 2 : 37 2 : 31 2 : 25

22 Rotatoria a destra Via Due Ponti 1,2 3,3 15,3 4 : 07 3 : 57 3 : 48

22 Incrocio con Via Lametta Via Grande o Rosa 1,3 4,6 14,0 5 : 45 5 : 31 5 : 18

21 Svolta a sinistra Via Oriolo 2,2 6,8 11,8 8 : 30 8 : 09 7 : 50

20 Ponte Cavo Gherardo Strada Cavetto Gherardo 1,3 8,1 10,5 10 : 07 9 : 43 9 : 20

20 Svolta a sinistra Via Griduzza 1,2 9,3 9,3 11 : 37 11 : 09 10 : 43

21 Rotatoria a sinistra Via Cavata 2,8 12,1 6,5 15 : 07 14 : 31 13 : 57

22 Rotatoria - diritto Via Cavata - Via Rubicone 2,6 14,7 3,9 18 : 22 17 : 38 16 : 57

22 Sottopasso Via Ivo Cremaschi 0,8 15,5 3,1 19 : 22 18 : 35 17 : 53

23 Svolta a destra Via Galasso Alghisi 0,6 16,1 2,5 20 : 07 19 : 19 18 : 34

24 Stazione F.S. Via Darfo Dallai 0,7 16,8 1,8 21 : 00 20 : 09 19 : 23

25 Svolta a sinistra Viale de Amicis 0,5 17,3 1,3 21 : 37 20 : 45 19 : 57

25 Svolta a sinistra Via Galileo Galilei 0,6 17,9 0,7 22 : 22 21 : 28 20 : 39

26 Svolta a sinistra Corso Manfredo Fanti 0,2 18,1 0,5 22 : 37 21 : 43 20 : 53

26 Svolta a destra - ingresso in Piazza Piazza dei Martiri 0,4 18,5 0,1 23 : 07 22 : 11 21 : 20

26 CARPI - Arrivo / Finish Piazza dei Martiri 0,1 18,6 0,0 23 : 14 22 : 19 21 : 27

Alt. Località Dettaglio Parz.

Tempo in minuti e secondiPROVINCIA DI MODENA

Da perc. Media oraria km/h
48 50 52Perc.
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